
ÆRENDAL HOLDING ApS

CVR-nr.: 25768833

Godthåbsvej 36 3 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2023

Søren Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÆRENDAL HOLDING ApS
Godthåbsvej 36 3 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25768833
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsen anser års resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt			0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		1.738	1.738
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.738	1.738
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.000	157.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		157.000	157.000
Anlægsaktiver i alt		158.738	158.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.027	138.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		643.808	643.808
Andre tilgodehavender		238.691	238.691
Tilgodehavender i alt		1.020.526	1.020.526
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.355	3.355
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.355	3.355
Likvide beholdninger		9.918	9.918
Omsætningsaktiver i alt		1.033.799	1.033.799
AKTIVER I ALT		1.192.537	1.192.537

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		155.000	155.000
Overført resultat		475.064	475.064
Egenkapital i alt		630.064	630.064
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.473	472.473
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		562.473	562.473
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		562.473	562.473
PASSIVER I ALT		1.192.537	1.192.537